



Lejlighed i stueetagen til salg i Mijas

909.000 €

Reference: SP1173 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Grundstørrelse: 63m² Byg Størrelse: 125m² Terrasse: 33m²





Costa del Sol, Mijas

Nybygget boligkompleks i La Cala de Mijas – moderne liv ved havet Oplev dette eksklusive nybyggede boligkompleks i La Cala de Mijas på Costa del Sol, der er designet til at kombinere moderne arkitektur med naturen. Omgivet af frodige grønne områder og anlagte haver skaber dette boligkompleks den perfekte balance mellem afslapning, komfort og en kosmopolitisk livsstil. Stort udvalg af boliger Boligkomplekset tilbyder en række forskellige boligtyper, der er ideelle til både par og familier: 1-, 2- og 3-værelseslejligheder Stueetager med private haver Mellemste etager med rummelige terrasser Penthouse-lejligheder med store åbne terrasser og fantastisk havudsigt Hver bolig har 1 eller 2 parkeringspladser, og mange af boligerne har også et opbevaringsrum. Store vinduer, åbne opholdsrum og lyse interiører gør disse boliger til det perfekte valg til helårsbeboelse eller som feriebolig. Høj kvalitet og komfort Alle boliger er bygget med materialer af højeste kvalitet og med sans for detaljer: Gourmetkøkkener fuldt udstyret med apparater fra førende mærker Designerbadeværelser Motoriserede persienner i soveværelserne Fuldt installeret klimaanlæg Rummelige og moderne indretninger med masser af naturligt lys Faciliteter i resort-stil I hjertet af komplekset ligger All Seasons Premier Resort, der tilbyder beboerne et imponerende udvalg af fritids- og wellnessfaciliteter, herunder: Udendørs swimmingpools, jacuzzier og anlagte haver Opvarmet indendørs swimmingpool, fitnesscenter, sauna og social klub Tennis-, paddle-, badminton- og beachvolleybaner Denne unikke kombination gør boligkomplekset til mere end bare et sted at bo, men til en livsstilsoplevelse. Privilegeret beliggenhed i La Cala de Mijas Beliggende i de bølgende bakker i Mijas har bebyggelsen en uovertruffen udsigt over Middelhavet, samtidig med at den ligger tæt på alle tjenester og attraktioner: Strand – 1 km La Cala de Mijas bycenter – 2 km Miramar Shopping Center – 8 km Chaparral Golf Club – 3 km Fuengirola – 9 km Marbella – 22 km Malaga Internationale Lufthavn – 35 km Dit nye hjem på Costa del Sol Dette boligkompleks i La Cala de Mijas tilbyder den perfekte blanding af moderne living, natur og resort-faciliteter. Uanset om du er på udkig efter en permanent bolig, et feriehus eller en investeringsmulighed, er dette projekt det ideelle valg. Kontakt os i dag for mere information og for at aftale en fremvisning.



Funktioner:

Funktioner

Jacuzzi

Gymnastiksal

Location: Coastal, Urbanisation

Parking - Space

Near schools

Communal Pool

Near Golf / Golf Resort Property

Gated

Storage / Trastero

Beach: 1000 Meters

Double Bedrooms: 3

garden

Useable Build Space: 93 Msq.

Elevator/Lift

Number of Parking Spaces: 2

Terrace: 33 Msq.

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B